

Årsredovisning

för

Upplands Mark & Maskin AB

Org.nr. 556842-4443

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Bergman, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för Upplands Mark & Maskin AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, Knivsta Kommun registrerades år 2010 och bedriver entreprenadarbeten inom byggverksamhet, fastighetsskötsel, renovering och tillbyggnad av fastigheter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 844 446	1 016 806	652 577	80 499	0
Resultat efter finansiella poster	97 474	42 733	-112 449	326 541	-31 400
Soliditet (%)	38,66	24,98	20,00	67,00	88,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har fortsatt öka från föregående räkenskapsår då uppdragen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	177 526	42 363	269 890
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	42 363	-42 363	0
Årets resultat	0	0	76 969	76 969
Belopp vid årets utgång	50 000	19 889	76 969	146 859

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 889
Årets resultat	76 969
Summa	96 858

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	96 858
Summa	96 858

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 844 446	1 016 806
Övriga rörelseintäkter		-714 445	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 130 001	1 016 806
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-849 396	-438 880
Övriga externa kostnader		-526 928	-217 423
Personalkostnader	2	-474 420	-48 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 219	-214 334
Summa rörelsekostnader		-1 994 963	-919 262
Rörelseresultat		135 038	97 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		858	2 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 421	-57 462
Summa finansiella poster		-37 563	-54 811
Resultat efter finansiella poster		97 474	42 733
Resultat före skatt		97 474	42 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 505	-370
Årets resultat		76 969	42 363

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 592	857 333
Summa materiella anläggningstillgångar		38 592	857 333
Summa anläggningstillgångar		38 592	857 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		219 266	113 770
Övriga fordringar		99 655	43 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 460	5 640
Summa kortfristiga fordringar		325 381	162 598
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 922	60 372
Summa kassa och bank		15 922	60 372
Summa omsättningstillgångar		341 303	222 969
SUMMA TILLGÅNGAR		379 895	1 080 302

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 889	177 526
Årets resultat		76 969	42 363
Summa fritt eget kapital		96 858	219 890
Summa eget kapital		146 858	269 890
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	550 374
Summa långfristiga skulder		0	550 374
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	143 485
Leverantörsskulder		178 033	22 137
Skatteskulder		20 875	370
Övriga skulder		16 000	54 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 128	39 495
Summa kortfristiga skulder		233 036	260 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		379 895	1 080 302

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 286 000	1 286 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	39 923	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 286 000	0
Utgående anskaffningsvärden	39 923	1 286 000
Ingående avskrivningar	-428 667	-214 333
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	571 555	0
Årets avskrivningar	-144 219	-214 334
Utgående avskrivningar	-1 331	-428 667
Redovisat värde	38 592	857 333

Underskrifter av årsredovisning

Erik Tobias Bergman

2025-06-18

Styrelseledamot